
NORDKYSTENS FLISEMURER ApS

CVR-nr.: 30601785

Kastanie Alle 69
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2024

Michal Ingo Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDKYSTENS FLISEMURER ApS
Kastanie Alle 69
3250 Gilleleje
e-mailadresse: msmur@post.tele.dk
CVR-nr.: 30601785
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre murerarbejder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 184.322, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 491.839 pr. 30.6.2024.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.566.095	2.627.786
Personaleomkostninger	1	-2.269.333	-2.276.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.964	-43.955
Resultat af ordinær primær drift		258.798	307.772
Andre finansielle indtægter		882	7.341
Øvrige finansielle omkostninger		-4.258	-6.533
Ordinært resultat før skat		255.422	308.580
Skat af årets resultat	2	-71.100	-67.456
Årets resultat		184.322	241.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	134.140
Overført resultat		34.322	106.984
I alt		184.322	241.124

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.754	46.718
Materielle anlægsaktiver i alt		8.754	46.718
Anlægsaktiver i alt		8.754	46.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.464	749.744
Udskudte skatteaktiver		10.076	8.422
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	27.589
Periodeafgrænsningsposter		9.179	61.616
Tilgodehavender i alt		1.245.719	847.371
Likvide beholdninger		721.840	715.596
Omsætningsaktiver i alt		1.967.559	1.562.967
AKTIVER I ALT		1.976.313	1.609.685

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.000	3.000
Overført resultat		213.839	179.517
Forslag til udbytte		150.000	134.140
Egenkapital i alt		491.839	441.657
Skyldig selskabsskat		72.754	65.802
Kontraktlige forpligtelser		0	589
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.754	66.391
Gæld til banker		0	7.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.622	142.086
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		255.510	244.576
Skyldig selskabsskat		65.802	40.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		676.786	666.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.720	1.101.637
Gældsforpligtelser i alt		1.484.474	1.168.028
PASSIVER I ALT		1.976.313	1.609.685

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	2.041.878	2.093.891
Pensionsbidrag	196.479	152.233
Andre omkostninger til social sikring	30.976	29.935
	2.269.333	2.276.059

2. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.754	65.802
Ændring af udskudt skat	-1.654	1.654
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	71.100	67.456

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos direktionen, er forrentet med hhv. 13,25% og med 13,75%.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

5